
MX Prestige Maggiora MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 243 GAJSER T. 1:44.466
Migliore

1 1:48.800 14:27:55.035

2 2:13.627 14:30:08.662

3 1:46.457 14:31:55.119

4 2:08.619 14:34:03.738

5 1:44.970 14:35:48.708

6 4:01.039 14:39:49.747

7 2:11.623 14:42:01.370

8 1:44.466 14:43:45.836

9 2:04.500 14:45:50.336

10 1:51.202 14:47:41.538

11 2:03.398 14:49:44.936

 Po. 2 - # 303 FORATO A. + 02.152
Diff. Primo

1 1:49.247 14:26:19.676

2 2:04.372 14:28:24.048

3 1:49.187 14:30:13.235

4 2:10.530 14:32:23.765

5 2:05.925 14:34:29.690

6 1:48.078 14:36:17.768

7 2:06.382 14:38:24.150

8 1:48.276 14:40:12.426

9 2:07.419 14:42:19.845

10 1:56.345 14:44:16.190

11 1:55.710 14:46:11.900

12 1:46.618 14:47:58.518

 Po. 3 - # 161 OSTLUND A. + 02.866
Diff. Primo

1 1:56.710 14:27:17.187

2 2:11.372 14:29:28.559

3 1:49.476 14:31:18.035

4 2:37.494 14:33:55.529

5 1:48.671 14:35:44.200

6 2:33.020 14:38:17.220

7 1:47.332 14:40:04.552

8 2:16.858 14:42:21.410

9 1:59.114 14:44:20.524

10 1:58.352 14:46:18.876

11 1:58.933 14:48:17.809

 Po. 4 - # 841 PELLEGRINI A. + 03.331
Diff. Primo

1 1:50.857 14:26:23.256

2 2:06.036 14:28:29.292

3 4:41.581 14:33:10.873

4 1:56.797 14:35:07.670

5 1:50.535 14:36:58.205

6 2:08.428 14:39:06.633

7 1:58.799 14:41:05.432

8 1:49.666 14:42:55.098

9 3:47.793 14:46:42.891

10 1:47.797 14:48:30.688

 Po. 5 - # 43 DE BORTOLI D. + 03.657
Diff. Primo

1 2:06.552 14:27:22.472

2 1:49.926 14:29:12.398

3 3:14.111 14:32:26.509

4 1:48.123 14:34:14.632

5 3:58.434 14:38:13.066

6 2:04.551 14:40:17.617

7 1:48.434 14:42:06.051

8 2:16.853 14:44:22.904

9 1:57.719 14:46:20.623

10 1:59.302 14:48:19.925

 Po. 6 - # 102 RAGADINI T. + 04.566
Diff. Primo

1 1:52.550 14:27:01.464

2 2:18.093 14:29:19.557

3 1:52.490 14:31:12.047

4 2:12.641 14:33:24.688

5 1:50.148 14:35:14.836

6 2:09.712 14:37:24.548

7 1:49.032 14:39:13.580

8 2:07.460 14:41:21.040

9 1:50.481 14:43:11.521

10 1:58.984 14:45:10.505

11 1:54.302 14:47:04.807

12 1:49.870 14:48:54.677

 Po. 7 - # 121 CHIODI A. + 05.305
Diff. Primo

1 2:06.135 14:27:25.101

2 1:51.114 14:29:16.215

3 2:15.444 14:31:31.659

4 1:50.840 14:33:22.499

5 4:16.184 14:37:38.683

6 2:13.874 14:39:52.557

7 2:10.900 14:42:03.457

8 1:49.771 14:43:53.228

 Po. 8 - # 644 GUARISE I. + 05.367
Diff. Primo

1 1:52.503 14:27:47.238

2 2:15.859 14:30:03.097

3 1:51.641 14:31:54.738

4 3:35.642 14:35:30.380

5 2:08.933 14:37:39.313

6 1:50.542 14:39:29.855

7 3:54.886 14:43:24.741

8 1:49.833 14:45:14.574

9 2:15.473 14:47:30.047

10 1:50.598 14:49:20.645

 Po. 9 - # 263 MEMOLI A. + 06.786
Diff. Primo

1 1:55.633 14:28:04.110

2 2:06.205 14:30:10.315

3 1:53.371 14:32:03.686

4 2:50.677 14:34:54.363

5 1:51.315 14:36:45.678

6 2:11.932 14:38:57.610

7 1:51.694 14:40:49.304

8 5:13.484 14:46:02.788

9 1:51.252 14:47:54.040

 Po. 10 - # 224 BRUGNONI A. + 07.537
Diff. Primo

1 1:55.171 14:27:07.197

2 2:23.461 14:29:30.658

3 1:54.281 14:31:24.939

4 2:25.202 14:33:50.141

5 1:53.224 14:35:43.365

6 4:07.508 14:39:50.873

7 1:53.050 14:41:43.923

8 2:22.173 14:44:06.096

9 1:52.003 14:45:58.099

10 2:23.506 14:48:21.605

 Po. 11 - # 385 ZENATO S. + 08.515
Diff. Primo

1 1:59.550 14:26:55.857

2 1:53.564 14:28:49.421

3 2:04.777 14:30:54.198

4 1:53.223 14:32:47.421

5 2:43.934 14:35:31.355

6 2:02.822 14:37:34.177

7 2:00.080 14:39:34.257

8 1:52.981 14:41:27.238

9 2:00.668 14:43:27.906

10 1:53.704 14:45:21.610

11 2:12.913 14:47:34.523

12 1:53.472 14:49:27.995

 Po. 12 - # 10 TUCCIARELLI K. + 08.541
Diff. Primo

1 1:54.901 14:26:30.674

2 2:01.515 14:28:32.189

3 4:45.634 14:33:17.823

4 1:53.007 14:35:10.830

5 2:04.138 14:37:14.968

6 5:28.241 14:42:43.209

7 2:03.579 14:44:46.788

8 2:02.289 14:46:49.077

9 1:55.398 14:48:44.475

Fastest lap: 1:44.466 
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MX Prestige Maggiora MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 13 - # 898 SONEGO S. + 08.996
Diff. Primo

1 1:56.807 14:27:10.584

2 1:56.039 14:29:06.623

3 1:55.021 14:31:01.644

4 2:17.923 14:33:19.567

5 1:53.570 14:35:13.137

6 2:13.954 14:37:27.091

7 1:53.462 14:39:20.553

8 1:55.198 14:41:15.751

9 2:27.933 14:43:43.684

10 2:00.292 14:45:43.976

11 1:54.994 14:47:38.970

12 2:27.876 14:50:06.846

 Po. 14 - # 752 BORGHI M. + 09.366
Diff. Primo

1 1:55.617 14:26:46.898

2 2:27.672 14:29:14.570

3 1:54.114 14:31:08.684

4 2:17.381 14:33:26.065

5 1:54.952 14:35:21.017

6 3:57.042 14:39:18.059

7 1:53.832 14:41:11.891

8 2:17.868 14:43:29.759

9 4:15.095 14:47:44.854

10 2:29.816 14:50:14.670

 Po. 15 - # 289 REGGIANI D. + 09.736
Diff. Primo

1 1:55.164 14:26:32.582

2 2:03.791 14:28:36.373

3 1:59.896 14:30:36.269

4 1:55.360 14:32:31.629

5 3:21.846 14:35:53.475

6 1:54.202 14:37:47.677

7 1:54.472 14:39:42.149

8 2:22.549 14:42:04.698

9 1:54.712 14:43:59.410

10 2:16.045 14:46:15.455

11 1:55.430 14:48:10.885

 Po. 16 - # 221 UNGARO M. + 10.945
Diff. Primo

1 1:58.864 14:26:51.269

2 2:29.163 14:29:20.432

3 1:56.650 14:31:17.082

4 2:23.491 14:33:40.573

5 1:57.108 14:35:37.681

6 2:22.538 14:38:00.219

7 1:55.411 14:39:55.630

8 2:26.336 14:42:21.966

9 2:04.629 14:44:26.595

10 1:55.792 14:46:22.387

11 2:27.305 14:48:49.692

 Po. 17 - # 388 DEROSA L. + 11.280
Diff. Primo

1 1:58.374 14:26:45.707

2 1:57.792 14:28:43.499

3 2:03.022 14:30:46.521

4 1:58.578 14:32:45.099

5 1:59.685 14:34:44.784

6 1:57.740 14:36:42.524

7 1:58.273 14:38:40.797

8 2:07.306 14:40:48.103

9 1:57.889 14:42:45.992

10 1:57.508 14:44:43.500

11 2:23.974 14:47:07.474

12 1:55.746 14:49:03.220

 Po. 18 - # 256 SADOVSCHI A. + 11.385
Diff. Primo

1 1:59.254 14:26:39.606

2 2:02.455 14:28:42.061

3 1:57.543 14:30:39.604

4 2:03.945 14:32:43.549

5 2:00.085 14:34:43.634

6 1:58.442 14:36:42.076

7 4:27.547 14:41:09.623

8 2:00.420 14:43:10.043

9 1:56.741 14:45:06.784

10 2:03.700 14:47:10.484

11 1:55.851 14:49:06.335

 Po. 19 - # 126 TRAMONTANO C.+ 11.824
Diff. Primo

1 1:57.217 14:26:50.333

2 2:17.981 14:29:08.314

3 1:56.290 14:31:04.604

4 2:24.180 14:33:28.784

5 4:11.315 14:37:40.099

6 2:13.707 14:39:53.806

7 1:56.785 14:41:50.591

8 2:44.357 14:44:34.948

9 1:56.769 14:46:31.717

10 2:28.800 14:49:00.517

 Po. 20 - # 851 QUAGLIO A. + 12.209
Diff. Primo

1 2:23.657 14:27:48.472

2 1:58.411 14:29:46.883

3 2:22.360 14:32:09.243

4 1:56.675 14:34:05.918

5 2:26.089 14:36:32.007

6 2:04.373 14:38:36.380

7 1:57.330 14:40:33.710

8 3:38.021 14:44:11.731

9 2:09.418 14:46:21.149

10 2:03.610 14:48:24.759

 Po. 21 - # 76 ANSELMI M. + 12.240
Diff. Primo

1 2:03.243 14:26:45.172

2 2:01.590 14:28:46.762

3 2:00.626 14:30:47.388

4 1:59.609 14:32:46.997

5 4:44.054 14:37:31.051

6 1:58.402 14:39:29.453

7 2:08.348 14:41:37.801

8 1:56.925 14:43:34.726

9 2:18.803 14:45:53.529

10 1:56.706 14:47:50.235

 Po. 22 - # 51 POLIDORI A. + 12.805
Diff. Primo

1 2:00.183 14:26:58.401

2 1:59.809 14:28:58.210

3 2:16.690 14:31:14.900

4 1:58.278 14:33:13.178

5 3:37.481 14:36:50.659

6 2:18.511 14:39:09.170

7 1:58.357 14:41:07.527

8 1:58.292 14:43:05.819

9 2:13.888 14:45:19.707

10 1:57.271 14:47:16.978

11 2:17.135 14:49:34.113

 Po. 23 - # 188 GUATTA S. + 14.143
Diff. Primo

1 2:00.427 14:26:43.372

2 2:12.865 14:28:56.237

3 1:59.319 14:30:55.556

4 2:09.904 14:33:05.460

5 2:16.614 14:35:22.074

6 1:59.434 14:37:21.508

7 2:24.560 14:39:46.068

8 2:01.441 14:41:47.509

9 2:21.139 14:44:08.648

10 1:58.609 14:46:07.257

11 2:26.190 14:48:33.447

 Po. 24 - # 158 MAIOLANI G. + 14.358
Diff. Primo

1 2:00.642 14:27:31.818

2 2:11.617 14:29:43.435

3 1:59.926 14:31:43.361

4 2:56.747 14:34:40.108

5 2:00.063 14:36:40.171

6 2:20.479 14:39:00.650

7 1:58.824 14:40:59.474

8 3:34.520 14:44:33.994

9 2:00.479 14:46:34.473

10 1:59.180 14:48:33.653

Fastest lap: 1:44.466 
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MX Prestige Maggiora MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 718 MUSSO D. + 15.007
Diff. Primo

1 1:59.998 14:27:33.152

2 4:56.091 14:32:29.243

3 2:47.194 14:35:16.437

4 1:59.473 14:37:15.910

5 12:34.458 14:49:50.368

 Po. 26 - # 421 LUPI L. + 16.419
Diff. Primo

1 2:01.421 14:27:58.151

2 3:37.540 14:31:35.691

3 2:01.715 14:33:37.406

4 2:25.268 14:36:02.674

5 2:00.885 14:38:03.559

6 2:20.015 14:40:23.574

7 2:07.372 14:42:30.946

8 6:41.640 14:49:12.586

 Po. 27 - # 216 TINCANI M. + 17.789
Diff. Primo

1 2:07.570 14:27:42.148

2 2:29.442 14:30:11.590

3 2:04.390 14:32:15.980

4 4:35.571 14:36:51.551

5 2:45.926 14:39:37.477

6 2:03.081 14:41:40.558

7 2:46.816 14:44:27.374

8 2:02.255 14:46:29.629

9 3:30.674 14:50:00.303

 Po. 28 - # 180 GOFFREDI L. + 17.867
Diff. Primo

1 2:06.980 14:27:44.220

2 2:08.050 14:29:52.270

3 2:09.201 14:32:01.471

4 2:02.999 14:34:04.470

5 2:02.333 14:36:06.803

6 8:35.365 14:44:42.168

7 2:31.300 14:47:13.468

8 2:05.427 14:49:18.895

 Po. 29 - # 163 ROVATI M. + 18.349
Diff. Primo

1 2:07.453 14:27:02.237

2 2:07.502 14:29:09.739

3 2:11.872 14:31:21.611

4 4:18.842 14:35:40.453

5 2:21.010 14:38:01.463

6 2:06.518 14:40:07.981

7 2:02.815 14:42:10.796

8 2:18.756 14:44:29.552

9 2:15.990 14:46:45.542

10 2:04.815 14:48:50.357

 Po. 30 - # 280 DI BIAGGIO S. + 20.214
Diff. Primo

1 2:18.759 14:28:01.529

2 2:26.707 14:30:28.236

3 2:30.163 14:32:58.399

4 2:04.680 14:35:03.079

5 5:39.185 14:40:42.264

6 2:05.011 14:42:47.275

7 2:41.707 14:45:28.982

8 2:08.950 14:47:37.932

9 2:33.956 14:50:11.888

 Po. 31 - # 774 BENNICI G. + 32.200
Diff. Primo

1 2:50.955 14:28:06.613

2 2:17.424 14:30:24.037

3 2:16.666 14:32:40.703

4 2:38.411 14:35:19.114

5 2:23.827 14:37:42.941

6 2:36.485 14:40:19.426

7 2:21.178 14:42:40.604

8 2:18.344 14:44:58.948

9 3:38.258 14:48:37.206

 Po. 32 - # 522 CORSINI F. + 33.864
Diff. Primo

1 2:25.212 14:28:24.540

2 2:33.444 14:30:57.984

3 2:34.725 14:33:32.709

4 2:37.532 14:36:10.241

5 2:33.822 14:38:44.063

6 5:55.653 14:44:39.716

7 2:40.218 14:47:19.934

8 2:18.330 14:49:38.264

Fastest lap: 1:44.466 
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